CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2013

SIMONE DA SILVA RICARDO,  Diretora Geral do Colegiado da Secretaria de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve:  Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de
Educação, sito a Rua Antônio Bittencourt, n° 114 Bairro dos Pioneiros,  nos dias e horários
determinados no cronograma de atendimento para escolha de vaga.  Após a distribuição das
vagas o candidato deve dirigir-se a Sede Administrativa da Prefeitura Municipal de Balneário
Camboriú,  sito  a  Rua Dinamarca,  nº.  320,  “Prédio Novo”1º  andar  –  Divisão de Gestão de
Pessoas, das 08:30h às  11:30h,  munido dos documentos relacionados no anexo nº. 4 do
edital 002/2013 NO PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da
vaga, de acordo com o cronograma de atendimento, para tratarem de assuntos referentes
às contratações temporárias para o ano letivo de 2014.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem
todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

09/12/2013 às 08:30h
PARA OCUPAÇÃO DE 172 ( CENTO E SETENTA E DUAS ) VAGAS DISPONÍVEIS PELA

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

1 PRISCILLA VIEIRA LAMIM

2 ELAINE SIMOES ROMUAL REBECA

3 JULIANA MARTINS BATISTA

4 FLAVIA CESARIO

5 KARINA CAROLINI BATISTA

6 SIRENE RODRIGUES PEREIRA RAUSCH

7 MARCIA TRAPLE

8 ELOISA MARA DE SOUZA PINTO

9 CAMILA FLOR FAGUNDES

10 SELMA APARECIDA DA SILVA LOPES

11 AMABILIE TABALIPA DIAS

12 JANAINA SANDER

13 MARIA DE LOURDES PRADO

14 REJANE PORTO RAMOS

15 ANA PAULA FAQUIN

16 GERALDA CANDIDO XAVIER

17 DAIANE CAETANO COSTA

18 FRANCINI REBELO

19 DAYANE WESTPHAL DE OLIVEIRA

20 MARINES FATIMA SERRAGLIO

21 MARIA AMABILES CARARA

22 BEATRIZ ADELIA VOLKMAN TONKIO

23 KALYNN CRYSTINA BRUNETTO SERPA

24 JOSELI ROTT

25 MAYARA HELENA DA SILVA PIAIA

26 VIVIANE OLIVEIRA DE BIASI

27 VALCILETE VALCIDES GRAPP DEOLA

28 RYAN HIDEKA YASSUDA

29 LURDES KASMIRCZAK

30 RUTH NUNES

31 TAINARA MOREIRA BARCELOS

32 JULIANA DALL AGNOL

33 BRUNA BENCKS CARVALHO

34 NADIA NARA DE SOUZA

35 SUSANA DA SILVA CORREA SILVEIRA

36 LEISA BLASIUS DA CUNHA

37 PATRICIA FATIMA DE MATTOS

38 JANAINA CRISTINA ROSA DA SILVA

39 SUSANA STANKI AVILA DOS SANTOS

40 THERMUTIS DA SILVA SABARA

41 JAQUELINE DA SILVA

42 ROSELI APARECIDA FERREIRA

43 DALVANA CORREA STOLFI PADILHA

44 LEANDRA DA SILVA

45 PRISCILLA DA SILVA MADEIRA

46 GRACIELE BEATRIZ ROCHA DA SILVA

47 CLAONICE APARECIDA PINTO

48 LUCIANA ALVES DA ROSA

49 CAROLINE SORAIA LEGAL

50 IVANETE SOARES BRUM

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

09/12/2013 às 14:30h

51 DALVA BLANDINA MARCELINO

52 ADRIANA REIS DE BORBA

53 DAIANE SIQUEIRA FERREIRA

54 ZENILDA VEIGA RIBEIRO

55 MARILU CORREA

56 THAMYRIS MORAES ROSA

57 DULCE DALAGNOL

58 SUELEN MATEUS ALBINI

59 MARILEIA CAETANO

60 PRICILA GONZAGA ROCHA

61 MARCIA DANIELI DA SILVA

62 ELIZANDRA CLEMENTE

63 VALDECI TEREZINHA TILL

64 SIMONI FERRANDO LAMBERTI

65 FERNANDA ADRIANO

66 LETICIA DE ANDRADE

67 DAIANA SOELI AUGUSTINHO

68 MARLENE MAZUREK

69 ROSANGELA DAL BERTO

70 CARINA DA SILVA PEREIRA

71 JEANE CABRAL VIEIRA

72 CARLA DAISY DA CUNHA FARIA

73 INDIA NARA DE SOUZA

74 PATRICIA AMANCIO RODRIGUES

75 NATALIA DE VARGAS SANTOS

76 ESTER CRISTINA FOLLY CHALHUB

77 CHEILA FERNANDA RUCKS GUEDES

78 ELLEN LETICIA PEREIRA DA SILVA

79 JAQUELINE DO AMARAL

80 VILEIDE ALVES MELQUIDES

81 FATIMA APARECIDA DO NASCIMENTO TORQUATO

82 MAISA FRIZO

83 ALINE TEIXEIRA SANTANA

84 JOCASTA JESSICA DA SILVA BENEVENUTI FORTES

85 DARLEIA CARINA BULIN DE ALMEIDA

86 CLAUDIA BEATRIZ DADAM STAHELIN

87 ROSANE SCHARNETZKI CORREA

88 ROSELI DE OLIVEIRA CHIQUIO

89 SUELLEN FRANCO GRANDI DE LIZ

90 CARLA COSTA GONCALVES

91 ELENA ZANONI RIBEIRO

92 SONIA CRISTINA GONCALVES VIERO

93 ANTONIA PEREIRA ROCHA

94 ROSIMERI DE JESUS DA SILVA

95 ALINE BIASUS MOTA E SILVA

96 GISLAINE DA SILVA GOMES

97 MIRIANE DEJANIRA INOCENCIO

98 JOSILENE YANSAN DE JESUS

99 RAQUEL AMARAL

100 ALESSANDRA BANALETTI CAUS

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

10/12/2013 às 08:30h

101 GECILENE VIEIRA GUARAGNI

102 DESIREE LEANDRO THEMOTEO

103 DEBORA NARA DE MOURA SILVA

104 REGINA DALAGO VALNIER

105 RICHELY PEREIRA MENDONCA DE TOMIM

106 ANA PAULA LUIZ RAMOS

107 NEIDE REGINA CESARIO MAFRA

108 ROSA MONICA PINTO SANTOS

109 ELISA BARTH

110 JULIANA ROCHA TEIXEIRA VINHOLI

111 JENIFER RAMOS

112 ALINE CORREA LINHARES

113 VIVIANE LINS SILVEIRA

114 GRAZIELA LINHARES DA SILVA CORADINI

115 TEREZINHA DOS NAVEGANTES MINELLA

116 MARCIA APARECIDA TORRES WAGNER

117 RAQUEL CAETANO XAVIER

118 JULIANA DACOREGIO VIEIRA DE AMORIM

119 TATIANE FARIA TERRES DE OLIVEIRA

120 PATRICIA PIO DA SILVA

121 ANDRESA CRISTINA TIEMANN DOS SANTOS

122 SAMIRA HILLESHEIM

123 ALESSANDRA MENDONCA DE PAULA

124 TATIANE DORES RODRIGUES

125 MARISA DE FATIMA BONATTO FALARZ

126 FLAVIA SARAMENTO VIEIRA

127 CERES BERTELLI ANACLETO

128 JESSICA TAIS BALANCELLI

129 ELIANE CARON

130 MARIAH CRISPIM CRUZ

131 ANGELA MARIA PASQUALIN REOLON

132 JOSANA PADILHA

133 SANDRA DOS SANTOS AMORA

134 DEBORA DE SOUZA

135 GESSI MORAES

136 CLARA DANIELE LEITE CASTRO

137 CHRISTIANE FEUSKE

138 LUCIENE ELAINE DA SILVA SOUZA

139 MARIA HELENA MERENCIANO

140 LILIAN MARI SABIDOT

141 VANESSA MODOLO DA SILVA

142 ROSELAINE DE ANDRADE BONES

143 IDALICE MARIA VICENTE JACINTO

144 ELISANDRA MARCOLLA DE SOUZA

145 MAICA ALESSANDRA KURTZ REIS

146 KELI FRONZA GAVIOLLI

147 CARMEN ELIZETE SALDANHA JAQUES

148 CYNTHIA TORQUATO

149 ARMELINDA DE FATIMA LEITE

150 ELISSANDRA DE SOUZA

151 SHIRLEY MIRIAM DA CONCEICAO

152 SAMARA ZANLUCA

153 TAYANA REGINA DOS SANTOS OLIVEIRA

154 MARI TEREZINHA LEMES

155 ROSANGELA VICENTE

156 PATRICIA MACANEIRO

157 MARILIA GRASIELI ALBINO SOUZA

158 MARY ELLEN ELIZAMA BUSQUIROLI DOS SANTOS

159 SUELLEM MARI PINHEIRO DOS SANTOS

160 DAIANE BEHLING MEDEIROS DIAS

161 FELISA HERNANDEZ DE LORENZO SANTOS

162 MARINA RODRIGUES DA MATA

163 CAMILA HAVERROTH UNGER

164 IZABEL CRISTINA DA SILVA LINHARES LUCKMANN

165 MARCIA REGINA CINTRA

166 TATIANI SEMILDA ALVES DA LUZ

167 FERNANDA MONTEIRO DA ROCHA

168 GISELLE APARECIDA DA SILVA

169 IRIETE ORTH

170 JANETE TREVISAN

171 MARIA JANAINA PABST WLOCH

172 ELIS DIENIFFER SOARES MIRANDA

Cargo: PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

10/12/2013 às 14:30h
PARA OCUPAÇÃO DE  119 ( CENTO E DEZENOVE) VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM

DE CLASSIFICAÇÃO.

1 CRISTIANE DE BORBA DA LUZ

2 TATIANA SILVA

3 SUELY DE FATIMA VAGETTI BARDUZZI

4 VANIA CARLA TRENTIN

5 JARINE ADELIA PLUCENIO

6 LIANA TIER MARTINS

7 RUBIA THAIANA ALBINO PEREIRA

8 BRUNA MULETALER ERCOLANI

9 DANIELA DE JESUS PEIXER

10 CARINE SILVA

11 REJANE ANDREIA DE BORBA

12 LETICIA BAPTISTA MACHADO

13 KAMILA CRISTINA NASCIMENTO

14 LUCIANA ZIMMERMANN LOOK

15 LUCIANA SPETHMANN STOLARSKI

16 PRISCILLA DOS SANTOS TEIXEIRA

17 ALINE DOS SANTOS LUKACHESKI BONES

18 ELY DA LUZ DARADDA

19 CYNTIA JOSEANE DA SILVA DE SOUZA

20 MARISOL DA PENA ROZA

21 MARIOLENE CASTELLEIN PEREIRA

22 DANIELA DEITOS DAY

23 ANA CAROLINE DOS SANTOS BASTOS

24 IVETE DE MELO RIBEIRO

25 PRISCILLA FREITAS MAINARDI

26 DENISE ANA FELIMBERTI

27 GRACIANE CARNEIRO DE OLIVEIRA

28 MARCIA HELENA BECKER

29 ELISA BUTSCHKAU

30 MARCIA MARIA MONTEIRO

31 FERNANDA TRINDADE ALVES DA SILVA

32 SIMONE DA SILVA CALDEIRA

33 GISELE BOAVENTURA MURARO

34 GUIOMAR SOUZA FRANCA

35 TATIANA CAROLINA BERNARDES

36 VALDIRENE TEIXEIRA BERNARDES

37 NILSA DA SILVA

38 NATHALY FERNANDA DA SILVA CREMER GESKI

39 ROSANA SCHIMIDT COLERAUS

40 DANIELA ADRIANE DA SILVA BORBA

41 JULIANA ANGIOLETTI

42 SIMONE WRUBLESKI

43 TICIANE SCHAEFER

44 JAQUELINE DE ASSIS JURASCK

45 ALINE CRISTINA ANDRIONI

46 GILMARA DE MORAES HEUSSER

47 RAQUEL PINHEIRO MOTA CENSI

48 MARINEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO

49 CARLA ANDREIA REGIS

50 MARIANA COMELLI

Cargo: PROFESSOR  DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vagas.

12/12/2013 às 08:30h

51 VANIZE DA SILVA OLIVEIRA

52 MAIRA ROSANE WAGNER BASSO

53 CARLENE LOPES DOS SANTOS FERREIRA

54 CLEIDE MARIA PONTELLO

55 CINTIA FLOR

56 ROSELITE SARAGOCA PEREIRA

57 VERA REGINA WEBER DOS SANTOS DA SILVA

58 EVELIZE KERBER

59 MARINICE FORMIGHIERI

60 JUSSARA DOS SANTOS MACHADO

61 ELIZANDRA DA SILVA NOVAES

62 ELISANDRA APARECIDA BEREZOSKI

63 CINTHIA RIBEIRO GODOY

64 IZABEL CRISTINA KURTZ

65 LILIAN CRISTINA MARQUES LAJUS

66 FERNANDA GARCIA

67 EUNICE GIL AMORIM

68 ALESSANDRA SIMAS GHIOTTO

69 MARIA GORETE PONTES DE SANTANA

70 ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA

71 LUCIANA ORTIZ DA SILVA

72 ROSIANE RAQUEL CARDOSO SCHLOSSER

73 TERESINHA CLAUDETE DOS SANTOS VICENTE

74 MARTINOVA FILIPPIN

75 DANIELE MALDANER KOCHE

76 ROZIRIS TEREZINHA FRAINER BERRI

77 LUANDA SEVERINO

78 REGIANE PACIFICO HELFRICH

79 SUSANA JOVER DA SILVA

80 CAMILA DA SILVA DE OLIVEIRA

81 ARIANE DE SOUZA LINHARES

82 MARILUCIA FORTE

83 MARCIA DOS SANTOS

84 TATIANE ROCHA VIEIRA

85 MARILU DA SILVA BATISTA

86 GRAZIELY CORREA PRUST

87 ALINE APARECIDA SETTI FERREIRA

88 ELAISA APARECIDA DO ROSARIO SANTOS

89 KARINE CANDIDA ZANOELLO

90 SONIA FAQUETI

91 MARIA CAROLINA CUGOLA

92 LISIANE PAHL

93 MARCIA APARECIDA BARBOSA ALMEIDA DE SALES

94 NILVA BALLAND STREBE

95 ALELU GABRIELA DADAM PINTO DOS SANTOS

96 MARI ANNE DA SILVA FELIX LUZ

97 KATIA DIEHL OTTMANN BLAL

98 MAELI GONCALVES DIAS NUNES

99 MARIANE PATRICIA CUSTODIO PEREIRA

100 MARIA DA PAZ SILVA

101 ADRIANA APARECIDA TOCCI CORREA

102 LIENA COSTA DA ROSA

103 SOLANGE DE PELLE DUARTE

104 ANA CRISTINA PEREIRA

105 ROSELANIA APARECIDA CARLETO CUNHA

106 VALDECI RIBEIRO

107 EDIMARI FARIAS DE JESUS

108 MARLI TEIXEIRA DOS SANTOS

109 MARISOL CRAWFORD

110 DAIANE DA SILVA BORBA

111 DAIANE DE PAULO BORBA

112 CEOLI SILVA DOS SANTOS DA ROSA

113 MELISSA REGIS DE OLIVEIRA FERLIN

114 MARILUZA ANTUNES PEREIRA

115 SONIA DA SILVA ROSA

116 FERNANDA DA SILVA ROSA

117 CRISTIANI SILVA FAGUNDES

118 CYNTHIA ROWE NARDINI PEREIRA

119 DENISE TENORIO DA SILVEIRA EWALD

Balneário Camboriú, 06 de dezembro de 2013

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013